[image: image1.png]

                   PRE F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   Á G U I A   B R A N C A

                                                                    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO

Contrato nº: 145/2018
Processo nº 0190/2021
Termo de Rescisão de contrato que entre si celebram a PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA-ES e a empresa MARA LETICE DE ANDRADE 15938755760, na forma abaixo:

Através do presente termo, de um lado a PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, com sede na rua Vicente Pissinatti, nº 71 - centro, 29795-000, Águia Branca - Espírito Santo, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 31.796.584/0001-87, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. JAILSON JOSÉ QUIUQUI, brasileiro, casado, agricultor, residente à Rua Alcides Guaresqui, nº 49, Centro, Águia Branca - ES, inscrito no CPF nº 674.367.067-72 e RG 506.023/SSP-ES, de ora em diante denominado CONTRATANTE, e a empresa MARA LETICE DE ANDRADE 15938755760, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 29.501.633/0001-65, situada a Rua Aldir Nilcário Massucatti, 65, Centro, Águia Branca–ES, CEP 29.795-000, neste ato representada pela Srª. MARA LETICE DE ANDRADE, portadora do CPF nº 159.387.557-60, residente à Rua Aldir Nilcário Massucatti, 65, Centro, Águia Branca–ES, CEP 29.795-000, doravante denominada CONTRATADA,  rescindem o Contrato nº 145/2018, firmado em 29 de junho de 2018.

PRIMEIRA – Fica rescindido o Contrato nº 145/2018, celebrado entre a Prefeitura Municipal de Águia Branca e a empresa MARA LETICE DE ANDRADE 15938755760, conforme previsto em Cláusula Contratual.

SEGUNDA - Não caberá à Contratada nenhuma indenização.
TERCEIRA - O Foro competente da presente Rescisão do Contrato será o da Comarca de Águia Branca–ES, conforme previsão contida no Contrato ora rescindido.

E para firmeza e validade do presente, assina-se na presença de 02 (duas) testemunhas, em 03 (três) vias de igual teor e forma.

Águia Branca - Espírito Santo, em 13 de janeiro de 2021.

____________________________

___________________________
JAILSON JOSÉ QUIUQUI

MARA LETICE DE ANDRADE

Município de Águia Branca

Mara Letice de Andrade 15938755760
CONTRATANTE

CONTRATADA

Testemunhas:
1ª)     __________________

2ª)  ___________________

         GILMAR STRZEPA

      AUDINES ANGELO
Rua Vicente Pissinatti, 71 - Centro, Águia Branca - ES - CEP 29795-000 - CNPJ 31.796.584/0001-87 - Telefax: 0xx27 3745-1357

[image: image2.png]

_981960997.doc
[image: image1.png]m ~ ’
rfll I ‘

‘1- \\
\\\\ / \. .,‘ '.

,v.,

JMW&Vw,
-

\hﬁd